440.JP - Jeux de clés mixtes métriques sur étui portatif
Description
HAUTE PERFORMANCE - Hautes performances mécaniques
combinées à une conception compacte conforme aux normes
aéronautiques
PROFIL OGV® - 12 POINTS - Maximisation du contact entre la
douille et l'écrou/boulon pour préserver les fixations
DÉCALAGE DE 15° - Offre une meilleure maniabilité et permet
d'éviter certains obstacles
PROFIL I-BEAM - Offre plus de confort grâce à la forme arrondie
Normes & certifications : ISO 1711-1, ISO 3318, ISO 691, ISO 7738
Période de garantie : Se référer à la garantie de chaque référence
incluse dans cette composition
Références disponibles
440.J6PB [440.J6PB] Jeux de clés mixtes métriques sur étui portatif, 11 pièces, de 8 à 19 mm
440.JP8PB [440.JP8PB] Jeux de clés mixtes métriques sur étui portatif, 8 pièces, de 8 à 19 mm
440.JP10PB [440.JP10PB] Jeu de clés mixtes métriques sur étui portatif, 10 pièces, de 8 à 19 mm
440.JP12A [440.JP12A] Jeu de clés mixtes métriques sur étui portatif, 12 pièces, de 7 à 19 mm
440.JP12APB [440.JP12APB] Jeu de clés mixtes métriques sur étui portatif, 12 pièces, de 7 à 19 mm
440.JP14 [440.JP14] Jeu de clés mixtes métriques sur étui portatif, 14 pièces, de 8 à 24 mm
440.JP14PB [440.JP14PB] Jeu de clés mixtes métriques sur étui portatif, 14 pièces, de 8 à 24 mm